
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, dnia 1 sierpnia 1995 r. Nr 11

Treść:

Poz.: Str.

UCHWAŁY RAD

97 — Uchwała Nr XIII/179/95 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 30 maja 1995 r. w sprawie obwodów niektórych publicznych 
szkół podstawowych na terenie miasta Bytomia.

POSTANOWIENIA

98 — Postanowienie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 17 lipca 1995 r. w przedmiocie 
przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Bukownie przed upływem kadencji.



Str. 112 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 97

UCHWAŁA Nr XHI/179/95 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 30 maja 1995 r.

w sprawie obwodów niektórych publicznych szkół 
podstawowych na terenie miasta Bytomia

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późn. zm.) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.) i pkt 32 lit. c 
Załącznika Nr 2 do Porozumienia zawartego w dniu 22 paździer
nika 1993 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Prezydentem 
Miasta Bytomia w sprawie przekazania niektórych zadań i kom
petencji z zakresu administracji rządowej do wykonania or
ganom gminy Bytom (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 17 poz. 145) oraz art. 
40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ust. 1 i 2 w/w ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym,

Rada Miejska w Bytomiu

uchwala, co następuje:

§ 1
Dotychczasowe obwody szkolne: Szkół Podstawowych Nr 2, 3, 
4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 19, 23, 25, 26, 29, 31, 32, 33, 34, 37, 
43, 44, 46, 47, 52, 54 w Bytomiu ulegają zmianie z dniem 1 wrze
śnia 1995 r. stosownie do uregulowań zawartych w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, będącym jej integralną częścią.

§ 2
Zmiana obwodu szkół nie powoduje konieczności przeniesienia 
uczniów już uczęszczających do danej szkoły.
Przewiduje się możliwość zapisów uczniów z innego obwodu, 
jeżeli rodzeństwo uczęszcza już do tej szkoły lub występują inne 
uzasadnione przyczyny.

§ 3
Obwody szkół nie wymienionych w § 1 pozostają bez zmian.

§ 4
Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowią
zującą od dnia 1 września 1995 r.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

inż. Piotr Lewandowski

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII 179 95 
Rady Miejskiej w Bytomiu 

z dnia 30 maja 1995 r.

Wykaz obwodów publicznych szkół podstawowych na tere
nie miasta Bytomia, które ulegają zmianie z dniem 1 września 
1995 r.

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2

W BYTOMIU, PL. KLASZTORNY 2 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Katowicka
2. ul. K. Miarki
3. ul. Pow. Warszawskich
4. ul. Zamenhoffa
5. ul. Zabrska
6. ul. Małgorzatki
7. ul. Łagiewnicka
8. ul. Wałowa
9. ul. Moniuszki

10. ul. Młyńska
11. ul. Żółkiewskiego
12. ul. Rostka
13. ul. Jodłowa
14. ul. Dojazd
15. ul. Jagiellońska
16. pl. Wolskiego
17. pl. Klasztorny
18. ul. Józefczaka

- od 1 do 41 i od 2 do 46 
od 1 do 41 i od 2 do 56 
od 1 do 31 
cała

cały
cały
od 41 do 51

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3

W BYTOMIU, UL. STRAŻACKA 3 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Krakowska
2. ul. Podgórna
3. ul. Marsz. Piłsudskiego
4. ul. Piekarska
5. ul. Kwietniewskiego
6. ul. Webera
7. ul. Browarniana
8. ul. Murarska
9. ul. Ks. Koziołka

10. ul. Mariacka
11. ul. Strażacka
12. ul. Kościelna
13. ul. Targowa
14. ul. Rycerska
15. ul. Jainty
16. ul. Gliwicka
17. ul. Zaułek
18. ul. Dzieci Lwowskich
19. ul. Krawiecka
20. ul. Rzemieślnicza
21. ul. Szymanowskiego
22. ul. Józefczaka

23. ul. Żołnierza Polskiego
24. ul. Piastów Bytomskich
25. ul. Sądowa
26. ul. Dworcowa
27. pl. Kościuszki
28. ul. Rynek
29. pl. Sikorskiego
30. ul. Rzeźnicza
31. ul. Powst. Warszawskich

— od 1 do 11 i od 2 do 6
— od 2 do 18

od 6 do 68
od 2 do 22 i od 1 do 29 
cała

cała parzyste
i do 41 nieparzyste 
do 13
cała

cały
cała
cały
cała
od 2 do 32



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 113

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4

W BYTOMIU, UL. CHROBREGO 9 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

Podstawowej Nr 46 w Bytomiu, ul. Prusa 10, w związku z pla
nowaną likwidacją Szkoły Podstawowej Nr 8.

1. ul. Piekarska

2. ul. Orląt Lwowskich
3. ul. Prusa
4. ul. Żeromskiego
5. ul. Chrobrego
6. ul. Smolenia
7. ul. Piłsudskiego
8. pl. Słowiański
9. pl. Akademicki

10. ul. Żołnierza Polskiego

— od 31 do końca i od 24 do 
końca

— od 17 do 27 i od 14 do końca
— od 34 do końca

- od 1 do 27 i od 2 do 40
— cała
— od 2 do 36 i od 1 do 33

— od 13 do 69 
cały

— numery nieparzyste
od 15 do 23

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 9
W BYTOMIU, UL. MATEJKI 15 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6

W BYTOMIU, UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 2 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Królowej Jadwigi
2. ul. Reymonta
3. ul. Siemianowicka
4. ul. Głęboka
5. ul. Pszczyńska
6. ul. Sienna
7. ul. Kopalniana
8. ul. Chorzowska
9. ul. Witczaka

10. ul. Kochanowskiego
U. ul. Brzezińska

— cała

1. ul. Piłsudskiego
2. ul. Witczaka
3. ul. Korfantego
4. ul. Krakowska
5. ul. Prusa
6. ul. Żeromskiego
7. ul. Katowicka
8. ul. K. Miarki
9. ul. Podgórna

10. ul. Sokoła
11. ul. Szkolna
12. ul. Staromiejska
13. ul. Matejki
14. ul. Lenartowicza
15. pl. Akademicki
16. pl. Grunwaldzki
17. ul. Witczaka

od 71 do 73 i od 70 do 82
— od 1 do 77

cała
— od 13 do 31 i od 8 do 58

— od 1 do 27
od 29 do końca i od 46 do końca

— od 43 do końca i od 48 do końca
— od 53 do końca i od 58 do końca
— numery nieparzyste

— cała

— numery nieparzyste
— cały
— od 1 do 77 nieparzyste

— od 1 do 13 i od 2 do 10 
od 2 do 24
od 1 do 19
cała

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 11

W BYTOMIU, UL. KS. KNOSAŁY 16 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

OBWÓD 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 7 

W BYTOMIU, UL. ALOJZJANÓW 6- 8 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

(rejon uwzględnia ulice, należące do SP Nr 8, przewidzianej 
do likwidacji we wrześniu 1996 r.)

1. ul. Alojzjanów
2- ul. Staffa
3. ul. Szczęść Boże
4. ul. Miętkiewicza
5. ul. Jaronia
6. ul. Floriańska
7. ul. Rodziewiczówny
8- ul. Kingi
9- ul. Konopnickiej

10. ul. Musialika
11- ul. Kochanowskiego
12. pl. Barbary
13. ul. Witczaka
14. ul. Witczaka
15. ul. Szafranka

— cała

— od 21 do końca
— cały
— od 79 do Prusa 

parzyste od 26 do końca
— cała

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 8

W BYTOMIU, UL. MUSIALIKA 23

obowiązujący od 1 września 1995 r.

Obwód szkoły włączono do obwodu Szkoły Podstawowej 
Nr 7 w Bytomiu, ul. Alojzjanów 68 oraz częściowo do Szkoły

1. ul. Ks. Knosały
2. ul. Św. Wojciecha
3. ul. Kowalska
4. ul. Srebrna
5. ul. Sobieskiego
6. ul. Orzechowska
7. ul. Piaskowa
8. ul. Piwna
9. ul. Staszica

10. ul. Holewiny
11. ul. Kraka
12. ul. Pożarna I, II
13. ul. Wapienna
14. ul. Nakielska
15. ul. Pietrygów
16. ul. Słowackiego
17. ul. C. K. Norwida
18. ul. Kruczkowskiego
19. ul. Rowowa
20. ul. E. Plater
21. ul. Stoińskiego
22. ul. Wrodarczyka
23. ul. Franiela
24. ul. Chełmska
25. ul. Brzechwy
26. ul. Ciasna
27. ul. Obrońców Pokoju
28. ul. Szeroka
29. ul. Chodkiewicza
30. ul. A. Krzywoń
31. ul. Grzybowa
32. ul. Skryta
33. ul. Studzienna
34. ul. Śródmiejska

od 1 do 52 
cała



Str. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 12
W BYTOMIU, UL. SZYMAŁY 36

obowiązujący od 1 września 1995 r.

21. ul. Lotników
22. ul. Artylerzystów
23. ul. Łąkowa
24. ul. Ks. Pawlaka
25. ul. Czołgistów

- od 91 do końca 
od 71 do końca 
cała

1. ul. Cmentarna
2. ul. Dąbrowskiej
3. ul. Gałczyńskiego
4. ul. Górna
5. ul. Grunwaldzka
6. ul. Gajdasa
7. ul. Długa
8. ul. Jeziorskiego
9. ul. Kopernika

10. ul. Kilińskiego
11. ul. Jordanównej
12. ul. Magnoliowa
13. ul. Krasickiego
14. ul. Pod Lipami
15. ul. Lompy
16. ul. Larysza
17. ul. Ogiermana
18. ul. Plebiscytowa
19. ul. Pankiewicza
20. ul. Stypy
21. ul. Schwalenberga
22. ul. Szymały
23. ul. Sienkiewicza
24. ul. 27 Stycznia
25. ul. Szylera
26. ul. Wielkopolska
27. ul. Windera
28. ul. Zejera
29. ul. Mazura
30. ul. Danielecka
31. ul. Ks. Leszczyka
32. ul. Modrzewiowa
33. ul. Ks. Prymasa Hlonda

cała

,, 
,,

do 22
cała

do 82 
cała

— nowe bloki
— nowe bloki 

od 103 do 119

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 14

W BYTOMIU, UL. KUŻAJA 19 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Gwarków
2. ul. Kużaja
3. ul. Męczenników Oświęcimia
4. ul. Szczęśliwa
5. ul. Gierymskiego
6. ul. Skotnicka
7. ul. Lipoka
8. ul. Nieznanego Żołnierza
9. ul. Poprzeczna

10. ul. Wandy
11. ul. Przyjaźni
12. ul. Lawendowa
13. ul. Wiosenna
14. ul. Wspólna
15. ul. Adamieckiego
16. ul. Miła
17. ul. Barbórki
18. ul. Zwycięstwa
19. ul. Saperów
20. ul. Komandosów

cała
bez 72 i 74
cała

do 15 włącznie 
cała

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 15

W BYTOMIU, UL. ŚRÓDMIEJSKA 10 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Krzywa
2. ul. Sadowa
3. ul. Ks. Knosały
4. ul. Czwartaków
5. ul. Broncla
6. ul. 1-go Powstania
7. ul. Piastowska
8. ul. Podchorążych

cała

— od 53 do końca
cała

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 19 

W BYTOMIU, UL. SIKORSKIEGO 8A 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Miedziowa
2. ul. Kużaja
3. ul. Sikorskiego
4. ul. Średnia
5. ul. Południowa
6. ul. Wawelska
7. ul. Jaracza
8. ul. Nałkowskiej
9. ul. Lotników

10. ul. Wopistów
11. ul. Grenadierów
12. ul. Artura
13. ul. Bezpieczna
14. ul. Artylerzystów
15. ul. Fizylierów
16. ul. Zwiadowców
17. ul. Kadetów
18. ul. Podchorążych
19. ul. Piechurów
20. ul. Kombatantów
21. ul. Kirasjerów
22. ul. Husarów

cała
72 i 74
cała

do 90 
cała

do 70 
cała

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 23

W BYTOMIU, UL. WOJCIECHOWSKIEGO 6 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. Skwer Osiedlowy
2. Skwer na Stroszku
3. Skwer Zelwerowicza
4. ul. Modrzejewskiej
5. ul. Marszałka Śmigłego

6. ul. Legnicka
7. pl. Pokoju
8. pl. Powstańców Śląskich

cały

cała
18, 20, 22 24, 26, 28, 30,
32, 34, 36, 38, 40, 42 

cała
- cały



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 115

9- ul. Komisji Edukacji Narodowej — cała
10. ul. Tetmajera — „
U- ul. Tysiąclecia 17, 19, 20, 22, 41, 43
12. ul. Wł. Łokietka — 1, 3, 5, 7, 9, 11

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 25 

W BYTOMIU, UL. TYSIĄCLECIA 7 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Spółdzielców
2. ul. Okólna
3. ul. Tysiąclecia z wyjątkiem
4. ul. Rydza Śmigłego

5- ul. Myśliwska

cała

17, 19, 20, 22, 41, 43
— numery nieparzyste 1,

3, 5, 7, 9, 11, 13, 15,
17, 19

numery parzyste 4, 6,
8, 10, 12, 14, 16 
cała

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 26

W BYTOMIU, UL. NICKLA 19

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Nickla
2. ul. Felińskiego
3. ul. ks. J. Frenzla

cała
od 63 do 193
od 110 do 128

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 29

W BYTOMIU-MIECHOWICACH, PLAC SŁONECZNY 1 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

Obwód szkoły włączono do obwodów szkół podstawowych 
Nr 31, 33 i 54 w Bytomiu-Miechowicach w związku z plano
waną likwidacją Szkoły Podstawowej Nr 29.

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 31

W BYTOMIU, UL. STOLARZOWICKA 19 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1 .ul. Stolarzowicka od 1 do 40
2. ul. Felińskiego numery nieparzyste

od 1—61
3. ul. Kasztanowa cała
4. ul. Daleka ,»
5. ul. Styczyńskiego — „
6. ul. Rolna — „
7. ul. Wodna — „
8. ul. Reptowska od 1 do 39
9. ul. Barlickiego cała

10. ul. Jaskółcza »,
11. ul. Zjednoczenia
12. ul. Opolska - „
13. Plac Szpitalny

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 32
W BYTOMIU, UL. SZYMAŁY 124 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Strzelców Bytomskich
2. ul. Szymały
3. ul. Ks. Hlonda
4. ul. Podmiejska
5. ul. Graniczna
6. ul. Spokojna

- od 234 do 270
— od 83 do końca
- od 1 do 101 

cała

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 33
W BYTOMIU, UL. MATKI EWY

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Racjonalizatorów cała
2. ul. Energetyki — ,,
3. ul. Bluszczowa — „
4. ul. Leszczynowa ,,
5. ul. Wieniawskiego ,,
6. ul. Francuska —
7. ul. Dembowskiego — „
8. ul. 8-go Marca — „
9. ul. Długosza — „

10. ul. Dzierżonia — „
11. ul. Elektrownia — „
12. ul. Zamkowa ,,
13. ul. Stroma ł,
14. ul. Skośna »»
15. ul. Wysoka ł,
16. ul. Dąbrowskiego — „
17. ul. Hutnicza —
18. ul. Przelotowa —
19. ul. Ludwika Chroboka —
20. ul. Bogusławskiego — „
21. ul. Jaśminowa
22. ul. Wiśniowa
23. ul. Wierzbowa ł,
24. ul. Wiązowa ,,
25. ul. Wiosny Ludów
26. ul. Zgody — M
27. ul. Dębowa — „
28. ul. Cisowa —
29. ul. Wąska —
30. ul. Bobreckiego ,,
31. ul. Szyb Zachodni ,,
32. ul. Olchowa
33. ul. Jesionowa —
34. ul. Niska
35. ul. Świerkowa
36. ul. Bukowa —
37. ul. Warszawska —
38. ul. Asnyka —
39. ul. Drobczyka —
40. ul. Karbowska —
41. ul. ks. J. Frenzla bez numerów :
42. ul. Gen. W. Andersa od 1 do 29 i od
43. Plac Niepodległości
44. ul. Bończyka cała
45. Plac Słoneczny cały
46. ul. Pogodna cała
47. ul. Stara



Str. 116 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

48. ul. Elsnera
49. ul. Alberta
50. ul. Dolna
51. ul. Włodarska
52. ul. Ogrodowa
53. ul. Andersa
54. ul. Wolnego
55. ul. Wojciecha
56. ul. Feliksa
57. ul. Pawła Gołąbka

— cała

OBWOD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 34

W BYTOMIU, UL. ORZEGOWSKA 82 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Godulska
2. ul. Orzegowska
3. ul. Grota Roweckiego
4. ul. Zabrzańska

5. ul. Broniewskiego
6. ul. Fitelberga
7. ul. Harcerska

- cała
- 19,21,23,25 i od 27 do końca
- od 16 do końca
- od 81 do 133 nieparzyste 

od 84 do 108 parzyste 
cała

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 37

W BYTOMIU, UL. NARUTOWICZA 9 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Narutowicza — cała
2. ul. Gwarków Tarnogórskich — „
3. ul. 11 Listopada — „
4. ul. Wojciechowskiego — „
5. pl. Żeromskiego — cały
6. ul. Strzelców Bytomskich - od 203 do 273 numery nie

parzyste

OBWÓD 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 43

W BYTOMIU-STOLARZOWICACH, UL. SUCHOGÓRSKA 98 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

Stolarzowice
1. ul. Bytomska
2. ul. Suchogórska
3. ul. Stolarzowicka
4. ul. Paczyńska
5. ul. Podleśna
6. ul. Kaczmarczyka
7. ul. Pochyła
8. ul. Piastów Śląskich
9. ul. Powstańców

10. ul. Batalionów Chłopskich
11. ul. Rokitnicka
12. ul. Paderewskiego
13. Pl. Witkiewicza
14. ul. Głogowska
15. ul. Gombrowicza

- cała
— cała

od 201 do 208
cała

cały
cała 
od 1 do 14

16. ul. Dąbrówki
17. ul. Ptakowicka
18. ul. Wrzosowa
19. ul. Krzemienia

Górniki
1. ul. Żołnierska
2. ul. Koksowa
3. ul. Pokoju
4. ul. Jagodnik
5. ul. Gajowa
6. ul. Zgrzebnicka
7. ul. Sportowa
8. ul. Jasna
9. ul. Osikowa

10. ul. Nadziei
11. ul. Radosna
12. ul. Przyjemna
13. ul. PCK
14. ul. KU doklom

— cała
— cała
— cała
— bez 20, 22, 24, 26, 29, 31,

33, 35, 37, 37a

cała

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 44

W BYTOMIU, UL. GROTA ROWECKIEGO 1 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Grota Roweckiego
2. ul. Obywatelska
3. ul. Krupińskiego
4. ul. Orzegowska
5. ul. Zabrzańska
6. ul. A. Piątka
7. ul. Hallera
8. ul. Włodarskiego
9. ul. Witosa

10. ul. Modrzewskiego
11. ul. Skromna
12. Kol. Zgorzelec

- od 1—15
- cała

- od 1 do 26 oprócz 23, 25 
od 5 do 79 nieparzyste

- cała

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 46

W BYTOMIU, UL. PRUSA 10 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

(rejon uwzględnia ulice, należące obecnie do SP Nr 8, przewi
dzianej do likwidacji we wrześniu 1996 r.)

1. ul. Oświęcimska
2. ul. Prusa

cała
— od 2 do 32

3. ul. Rudzkiego — cała
4. ul. Czarneckiego — „
5. ul. Grottgera — „
6. ul. Gwarecka — „
7. ul. Mickiewicza — „
8. ul. Chełmońskiego — „
9. pl. Wojska Polskiego — cały

10. ul. Orląt Lwowskich — od 1 do 15 numery nieparzyste
od 2 do 12a numery parzyste

11. ul. Powstańców Śląskich — cała
12. ul. Krucza — „
13. ul. Tramwajarzy — „
14. ul. Stawowa — „



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 117

15. ul. Kruszcowa
16. ul. Kwiatowa
17. ul. Słoneczna
18. ul. Północna
19. ul. Ułańska
20. ul. Zielona
21. ul. Kędzierzyńska
22. ul. Fredry
23. ul. Towarzyska
24. ul. Cybisa
25. ul. Kossaka
26. ul. Gallusa
27. ul. Wesoła
28. ul. Sandomierska
29. ul. Wilczaka

cała

,»
od 79 do 155

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 47
W BYTOMIU, UL. KOŚCIUSZKI 4 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Czecha
2. ul. Damrota
3. ul. Dunikowskiego
4. ul. Kościuszki
5. ul. Krzyżowa Góra
6. ul. Mieszka I
7. ul. Musioła
8. ul. Ossolińskiego
9. ul. Plac Jana

10. ul. Gombrowicza
11. ul. Planeta
12. ul. J. Wróbla
13. ul. Krzemienia

cała

20, 22, 24, 26, oraz 29, 31, 33,
35, 37, 37a

OBWÓD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 52 

W BYTOMIU, UL. MODRZEWSKIEGO 12 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

Obwód szkoły włączono do obwodów Szkół Podstawowych 
Nr 34 i 44 w Bytomiu-Szombierkach w związku z planowaną 

likwidacją Szkoły Podstawowej Nr 52.

OBWOD
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 54

W BYTOMIU, UL. REPTOWSKA 86 

obowiązujący od 1 września 1995 r.

1. ul. Stolarzowicka
2. ul. Reptowska
3. ul. Chłopska
4. ul. Bławatkowa
5. ul. Brzask
6. ul. Samotna
7. ul. Felińskiego
8. ul. Lipowa
9. ul. Nowa

od 43 do 104 c
— od 40 do 86
— cała

numery parzyste 
cała

RADA MIEJSKA 
W BYTOMIU

poz. 98

POSTANOWIENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W KATOWICACH

z dnia 17 lipca 1995 r.

w przedmiocie przeprowadzenia referendum w sprawie 
odwołania Rady Miejskiej w Bukownie przed upływem 

kadencji

Na podstawie art. 19 i 20 ustawy z dnia 11 października 1991 r. 
o referendum gminnym (Dz.U. nr 110, poz. 473) na wniosek 
Stowarzyszenia Obrońców Bukowna

postanawiam:

1. Przeprowadzić w dniu 10 września 1995 r. referendum 
w mieście Bukownie w sprawie odwołania Rady Miejskiej 
w Bukownie przed upływem kadencji.

2. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem 
referendum zawiera załącznik do niniejszego postano
wienia.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

Włodzimierz Zygmunt

Załącznik do postanowienia Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Katowicach z dnia 17 lipca 1995 r.

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem refe
rendum w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Bukownie 

do dnia 24 lipca 1995 r.

do dnia 11 sierpnia 1995 r.

do dnia 16 sierpnia 1995 r.

do dnia 21 sierpnia 1995 r.

do dnia 21 sierpnia 1995 r.

do dnia 3 września 1995 r.

do dnia 7 września 1995 r.

dnia 10 września 1995 r.

opublikowanie postanowienia Wo
jewódzkiego Komisarza Wyborcze
go o przeprowadzeniu referendum 
w Bukownie
powołanie Miejskiej Komisji do 
spraw referendum w Bukownie 
podanie do wiadomości mieszkań
ców informacji o granicach i nume
rach obwodów głosowania oraz sie
dzibach obwodowych komisji d/s 
referendum w Bukownie 
powołanie obwodowych komisji d/s 
referendum w Bukownie 
wyłożenie spisów osób uprawnio
nych do głosowania w referendum 
do publicznego wglądu 
składanie wniosków przez osoby 
nigdzie nie zameldowane o wpisa
nie do spisu osób uprawnionych 

właściwego dla miejsca ich ak
tualnego pobytu 
przekazanie przewodniczącym ob
wodowych komisji spisów osób 
uprawnionych do głosowania w re
ferendum
przeprowadzenie głosowania — re
ferendum

Siedziba Miejskiej Komisji d/s referendum w Bukownie mieści 
się w budynku Urzędu Miejskiego w Bukownie przy ul. Kole
jowej 13a.



Str. 118 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie informuje, 
że można dokonać przedpłaty na prenumeratę na 1995 r.

Cena jednostkowa za egzemplarz wynosi 10.000 starych złotych lub 1 no
wy złoty.

Opłata roczna uzależniona będzie od ilości wydanych numerów (średnio 12).

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.

Wpłaty za prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.

Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz
kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 
(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna PIOTROWSKA

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 31 lipca 1995 r.
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 593/4442/5 700

Cena 1 złoty (10.000 zł)


